РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.08.2024
	№ 833-п

	Черемхово

Об определении частей территории Черемховского районного муниципального образования, предназначенных для реализации
[bookmark: _Hlk102741651] инициативных проектов

Руководствуясь статьями 11, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Порядком определения территории, части территории Черемховского районного муниципального образования, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 23 декабря 2021 года № 160, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить части территории Черемховского районного муниципального образования, предназначенные для реализации инициативных проектов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) направить настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Е.А. Артёмова.

Временно замещающий
должность мэра района Е.А. Артёмов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Черемховского районного
муниципального образования
от 20.08.2024 № 833-п

Части территории Черемховского районного муниципального образования,
предназначенные для реализации инициативных проектов

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Данные о зарегистрированных правах
	Наименование
Проекта
	Части территории, предназначенные для реализации инициативных проектов

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	38:20:060801:187
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад деревни Белобородова,
ИНН 3843003184
	«Веселый островок»
	Иркутская область, Черемховский район,
д. Белобородова,
пер. Озерный, 9

	2.
	38:20:050102:101
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад села Новогромово,
ИНН 3843002776
	«Сказочный теремок»
	Иркутская область, Черемховский район,
с. Новогромово,
ул. Школьная, 13

	3.
	38:20:060102:325
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад села Рысево,
ИНН 3843003120
	«ИГРОГРАД»
	Иркутская область, Черемховский район,
с. Рысево,
 ул. Российская, 7

	4.
	38:20:010104:65
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное казенное дошкольное
учреждение детский сад
 № 54, ИНН 3843003508
	«Мхатик-дошколёнок»
	Иркутская область, Черемховский район,
п. Михайловка,
 кв- л 2-й, 54

	5.
	38:20:180101:349
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Новостройка,
ИНН 3843002367
	«Центр детских инициатив»
	Иркутская область, Черемховский район,
п. Новостройка,
 ул. Школьная, 30

	6.
	38:20:010104:108
	Собственность Черемховское районное муниципальное образование ИНН 3843003145
Постоянное (бессрочное) пользование Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческий культурный центр администрации Черемховского районного муниципального образования,
ИНН 3820014020
	«Живи ярко»
	Иркутская область, Черемховский район,
п. Михайловка, квартал 2, дом 5

image1.png